
 

Městys Svitávka, Hybešova 166, 679 32 Svitávka 
Vybudování sběrného dvora v městysi Svitávka 
5.2. Oznámení o  výběru nejvhodnější nabídky 

  -1- 

ZADAVATEL:  Městys Svitávka 
Sídlo:               Hybešova 166, 679 32 Svitávka 
Zastoupený:  Jaroslavem Zoubkem, starostou 
IČ:                     00 28 10 42 
 

5.2. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
V Svitávce,  dne  21.11.2014  

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce dle ust. § 25 písm. b) a § 38 
zákona č. 137/206 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. Ve vztahu k zákonu se jedná o 
zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce. 
 
Výběrové řízení: „Vybudování sběrného dvora v městysi Svitávka“ 

 
I. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena. 
 

Pořadí 
přijetí  

Název uchazeče, IČ Adresa sídla/ 
místa podnikání 

1. 
REISTAV CZ s.r.o. 

IČ: 26868657 
Skopalíkova 1144/11 

615 00 Brno 

2. 
Huslík s.r.o. 

IČ: 25527495 
Karlova 12 

614 00 Brno 

3. 
Aquatechnik, spol. s.r.o. 

IČ: 18827462 
Pechova 1228/3 

615 00 Brno 

4.  
Dopravní stavby Brno, s.r.o. 

DIČ: CZ45474281 
Trnkova 150 
628 00 Brno 

5. 
EUROVIA CS, a.s. 

IČ: 45274924 
Vídeňská 104 
619 00 Brno 

6. 
Stylstav s.r.o. 
IČ: 26916096 

Benešovo nám. 195 
594 51 Křižanov 

7. 
EKOTERM CZ s.r.o. 
DIČ: CZ25307002 

Pražská 870 
679 61 Letovice 

 
 
II. Průběh hodnocení nabídek uchazečů: 
 



 

Městys Svitávka, Hybešova 166, 679 32 Svitávka 
Vybudování sběrného dvora v městysi Svitávka 
5.2. Oznámení o  výběru nejvhodnější nabídky 

  -1- 

I. Jednání hodnotící komice dne 11.11.2014 
Hodnotící komise provedla částečnou kontrolu posuzovaných nabídek 
 
Byla provedena kontrola doručených nabídek a to dle následujících bodů: 

- Řádné označení obálek dle podmínek zadávací dokumentace  
- Zabezpečení obálek proti manipulaci, zda nebylo s nabídkou manipulováno 
- Řádné očíslování stránek přeložené nabídky 
- Nabídková cena bez DPH,  cena včetně DPH 

 
Byla kontrolována výše nabídkové ceny a její soulad mezi dokumenty v doplněných výkazech 
výměr, smlouvě o dílo a krycím listě nabídky.  
 
Výsledek posouzení: 
POSUZOVANÉ nabídky  ve výše uvedených bodech splnily požadavky stanovené zadavatelem v  
písemné výzvě a zadávací dokumentaci. 
 

II. Jednání hodnotící komise dne 19.11.2014 
 

Hodnotící komise provedla posouzení kvalifikace dle §59 zákona u všech posuzovaných nabídek. 
Současně provedla hodnotící komise posouzení všech nabídek dle §76 zákona. Dále byla provedena 
kontrola jednotlivých položkových rozpočtů nabídek. 
 
Hodnotící komise vyřadila uchazeče EKOTERM CZ s.r.o. , Pražská 870, 679 61 Letovice z dalšího 
hodnocení pro nesplnění podmínek dle bodu 2.1.2 Zadávací dokumentace. 
 
Nabídky ostatních uchazečů splnily všechny povinné kvalifikační předpoklady stanovené zákonem 
č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění a stanovené v písemné výzvě a zadávací 
dokumentaci zadavatele. 
 

III. Název základního hodnoceného kritéria: 
 

- nejnižší nabídková cena bez DPH  
Jako základní hodnotící kritérium pro zadání  zakázky : stanovil zadavatel dle §78, odst. 1 b) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
 

Název uchazeče Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
celkem 
 

Rozpočtová 
rezerva 5% 
(Kč s DPH) 
 

 

Celková 
nabídková cena 
Kč s DPH vč. 5% 
rozpočtové 
rezervy 

Výsledné 
pořadí nabídek 

REISTAV CZ s.r.o. 

Skopalíkova 1144/11 

615 00 Brno 

 

6 189 466,00 1 299 788,00 7 489 254,00 
33 

374 463,00 
7 863 717,00 1. 



 

Městys Svitávka, Hybešova 166, 679 32 Svitávka 
Vybudování sběrného dvora v městysi Svitávka 
5.2. Oznámení o  výběru nejvhodnější nabídky 

  -1- 

Dopravní stavby Brno, s.r.o. 
Trnkova 150 
 628 00 Brno 

 
6 528 753,00 1 371 038,00 7 899 791,00 

38 
394 990,00 

8 294 781,00 2. 

Stylstav s.r.o. 
Benešovo nám. 195 
594 51 Křižanov 6 988 000,00 1 467 480,00 8 455 480,00 

4 
422 774,00 

8 878 254,00 3. 

EUROVIA CS, a.s 

Vídeňská 104 

619 00 Brno 

 

9 023 123,60 1 894 856,25 10 917 979,85 
4 

545 899,00 
11 463 878,85 4. 

Huslík s.r.o. 

Karlova 12 

614 00 Brno 9 604 531,57 2 016 951,60 11 621 483,00 
 

581 074,00 
12 202 557,00 5. 

Aquatechnik, spol. s.r.o. 

Pechova 1228/3 

615 00 Brno 

 

9 735 162,00 2 044 384,00 11 779 546,00 
 

588 977,00 
12 368 523,00 6. 

 
 
Dle výsledků hodnocení hlavního kritéria a doporučení hodnotící komise, zadavatel rozhodl o  
 
jako o nejvhodnější nabídce: 
 

REISTAV CZ s.r.o. 

Skopalíkova 1144/11 

615 00 Brno 

 
 
Poučení o lhůtě pro podání námitek: 
Lhůta pro podání námitek dle § 110  odst. 4 je 10 dní ode dne doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky. 
 
S pozdravem 
 
 
 

Milana Štěpánková  
Pověřená osoba výkonem zadavatelských  

činností na základě příkazní smlouvy   
 
 
 


